



मोतीलाल नेहरू राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान इलाहाबाद
प्रयागराज-211004, भारत
Motilal Nehru National Institute of Technology Allahabad
Prayagraj-211004, India

Advertisement No. 01/2021, Dated February 17, 2021

Recruitment of Assistant Professor in various Departments of the Institute

**[Assistant Professor (Grade-II) – Academic Level 10 /11 (On contract) and Assistant Professor (Grade-I) –
Academic Level 12]**

Online applications are invited from eligible applicants for teaching posts at the level of Assistant Professor Grade-II [Academic Level 10 /11 (On contract)] and Assistant Professor (Grade –I) [Academic Level 12] in different departments of the Institute.

For further details, please visit the Institute website <http://www.mnnit.ac.in>.

Date of availability of detailed advertisement on the Institute website and opening of Online submission of application: **20.02.2021**.

Last date of submission of online application: **15.03.2021**.

Printout (Hardcopy) of duly filled Online Application along with self-attested copies of all supporting documents, and proof of application fee payment must reach to the following address latest by **22.03.2021** upto **5.30 P.M.**

The Registrar

**Motilal Nehru National Institute of Technology Allahabad
Prayagraj-211 004, Uttar Pradesh, India**

REGISTRAR

08 x 06 sqcm.



मोतीलाल नेहरू राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान इलाहाबाद
प्रयागराज-211004, भारत
Motilal Nehru National Institute of Technology Allahabad
Prayagraj-211004, India

विज्ञापन संख्या 01/2021, दिनांक: फरवरी 17, 2021

संस्थान के विभिन्न विभागों में सहायक आचार्य पदों की भर्ती

**[Assistant Professor (Grade-II) – Academic Level 10 /11 (On contract) and Assistant Professor (Grade-I) –
Academic Level 12]**

संस्थान के विभिन्न विभागों में सहायक आचार्य (ग्रेड-II) [शैक्षिक लेवल 10/11 (संविदा पर)] और सहायक आचार्य (ग्रेड-I) [शैक्षिक लेवल 12] के शैक्षिक पदों हेतु अर्ह अभ्यर्थियों से आनलाइन आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं।

अधिक जानकारी हेतु संस्थान की वेबसाइट <http://www.mnnit.ac.in> पर देखें।

संस्थान की वेबसाइट पर विस्तृत विज्ञापन उपलब्ध होने एवं ऑनलाइन आवेदन प्रारम्भ होने की तिथि : **20.02.2021**

आनलाइन आवेदन करने की अंतिम तिथि : **15.03.2021**

आन लाइन आवेदन के उपरान्त उसकी डाउन लोडेड प्रति (हार्डकापी), स्वप्रमाणित अभिलेखों, समस्त संलग्नकों सहित निर्धारित शुल्क के भुगतान के विवरण के साथ निम्नलिखित पते पर पहुँचने की अंतिम तिथि **22.03.2021** सायं **5:30** बजे है।

कुलसचिव

**मोती लाल नेहरू राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान इलाहाबाद
प्रयागराज-211004, उत्तर प्रदेश, भारत**

कुलसचिव

08 x 06 sqcm.